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MUNICIPIO DE NAUCALPAN DE JUÁREZ
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Clasificación Administrativa

Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2018

PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECRETARÍA TÉCNICA DE LA PRESIDENCIA
PRIMERA SINDICATURA
SEGUNDA SINDICATURA
TERCERA SINDICATURA
PRIMERA REGIDURÍA
SEGUNDA REGIDURÍA
TERCERA REGIDURÍA
CUARTA REGIDURÍA
QUINTA REGIDURÍA
SEXTA REGIDURÍA
SÉPTIMA REGIDURÍA
OCTAVA REGIDURÍA
NOVENA REGIDURÍA
DÉCIMA REGIDURÍA
DECIMO PRIMERA REGIDURÍA
DECIMO SEGUNDA REGIDURÍA
DECIMO TERCERA REGIDURÍA
DECIMO CUARTA REGIDURÍA
DECIMO QUINTA REGIDURÍA
DECIMO SEXTA REGIDURÍA
SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO URBANO
DIRECCIÓN GENERAL OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN GENERAL DE MOVILIDAD URBANA Y VIALIDAD
DIRECCIÓN GENERAL DEL MEDIO AMBIENTE
DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS PÚBLICOS
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL
SECRETARÍA DE INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
CONTRALORÍA INTERNA MUNICIPAL
TESORERÍA MUNICIPAL
DIRECCIÓN GENERAL JURÍDICA
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO Y FOMENTO 
ECONÓMICO
DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN
INSTITUTO NAUCALPENSE DE LA MUJER
DIRECCIÓN GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA Y 
TRÁNSITO MUNICIPAL
DIRECCIÓN GENERAL DE PROTECCIÓN CIVIL Y BOMBEROS

     77,847,911.50
     32,134,483.05
      3,835,330.92
      3,879,300.50
      4,356,807.19
      3,335,379.31
      3,423,006.62
      3,361,832.71
      3,335,429.24
      3,381,234.19
      3,815,172.10
      3,357,700.82
      3,506,058.52
      3,477,729.76
      3,055,129.85
      3,388,107.13
      3,466,211.72
      2,867,880.32
      3,289,244.29
      3,059,107.36
      3,323,925.87

    165,709,889.40
    451,614,757.70
     48,166,314.60
    316,849,857.27
     12,228,848.77
     35,976,918.68
    946,274,214.39
    119,786,281.14
     81,392,794.62
     28,151,004.37

  1,113,155,323.60
     30,991,455.81
     31,946,414.60

     74,477,344.11
      9,578,419.86

    596,466,393.37

     49,708,598.74

- 4,902,191.68
8,489,617.18

          4,198.69
          4,198.64
          4,198.64
          3,575.31
          2,924.16
          2,924.16
          2,924.16
          2,924.16
          2,924.16
          2,924.16
          2,924.16
          2,924.16
          2,924.16
          2,924.16
          2,924.16
          2,924.18
          2,924.33
          2,924.33
          2,924.33

        646,934.09
      7,777,906.48
         24,851.32
        140,874.33
          8,898.47

      1,700,925.12
         65,602.27
        278,357.12
      4,595,321.02
         13,277.60

    334,543,055.67
     18,877,627.21

         43,212.61

          8,367.61
         63,215.35

     13,061,446.99

      3,502,667.03

     72,945,719.82
     40,624,100.23
      3,839,529.61
      3,883,499.14
      4,361,005.83
      3,338,954.62
      3,425,930.78
      3,364,756.87
      3,338,353.40
      3,384,158.35
      3,818,096.26
      3,360,624.98
      3,508,982.68
      3,480,653.92
      3,058,054.01
      3,391,031.29
      3,469,135.88
      2,870,804.50
      3,292,168.62
      3,062,031.69
      3,326,850.20

    166,356,823.49
    459,392,664.18
     48,191,165.92
    316,990,731.60
     12,237,747.24
     37,677,843.80
    946,339,816.66
    120,064,638.26
     85,988,115.64
     28,164,281.97

  1,447,698,379.27
     49,869,083.02
     31,989,627.21

     74,485,711.72
      9,641,635.21

    609,527,840.36

     53,211,265.77

     34,747,766.41
     21,940,361.81
      1,510,474.31
      1,489,976.07
      1,770,795.07
      1,335,105.00
      1,319,000.17
      1,326,639.18
      1,284,800.45
      1,332,575.35
      1,516,538.70
      1,314,154.90
      1,331,836.46
      1,364,369.81
      1,128,163.05
      1,270,899.52
      1,357,870.17
      1,110,346.13
      1,290,526.99
      1,162,058.54
      1,332,857.21
     67,530,244.31
    270,379,317.65
     19,449,680.86
     51,808,471.55
      5,341,363.93
     16,291,613.56
    398,570,303.02
     39,938,914.03
     61,094,548.94
     11,740,211.85
    790,002,551.73
     35,300,779.73
     13,273,365.78

     28,999,211.59
      3,828,798.32

    266,045,594.46

     24,678,018.07

     34,708,755.03
     13,710,382.28
      1,510,474.31
      1,489,976.07
      1,770,795.07
      1,335,105.00
      1,319,000.17
      1,326,639.18
      1,284,800.45
      1,332,575.35
      1,516,538.70
      1,314,154.90
      1,331,836.46
      1,364,369.81
      1,128,163.05
      1,270,899.52
      1,357,870.17
      1,110,346.13
      1,290,526.99
      1,162,058.54
      1,332,857.21
     66,893,955.97
    232,499,039.88
     19,121,979.19
     45,492,366.92
      5,339,654.49
     16,253,928.74
    346,119,487.39
     39,383,753.92
     58,798,128.62
     11,652,224.55
    763,030,600.81
     32,801,397.80
     13,146,335.94

     28,976,721.93
      3,809,196.35

    258,447,874.30

     24,334,683.29

     38,197,953.41
     18,683,738.42
      2,329,055.30
      2,393,523.07
      2,590,210.76
      2,003,849.62
      2,106,930.61
      2,038,117.69
      2,053,552.95
      2,051,583.00
      2,301,557.56
      2,046,470.08
      2,177,146.22
      2,116,284.11
      1,929,890.96
      2,120,131.77
      2,111,265.71
      1,760,458.37
      2,001,641.63
      1,899,973.15
      1,993,992.99
     98,826,579.18
    189,013,346.53
     28,741,485.06
    265,182,260.05
      6,896,383.31
     21,386,230.24
    547,769,513.64
     80,125,724.23
     24,893,566.70
     16,424,070.12
    657,695,827.54
     14,568,303.29
     18,716,261.43

     45,486,500.13
      5,812,836.89

    343,482,245.90

     28,533,247.70

Total de Gasto   4,287,971,814.00     389,000,000.00   4,676,971,814.00   2,186,510,104.68   2,040,069,454.48   2,490,461,709.32
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